CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA Nº 171 12021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições

legal e fundamentado na Resolução n 06/2016.

RESOLVE:

Art. 14º — Conceder ao Vereador MARCONES FERNANDES DO

NASCIMENTO, 01 (uma) diária no valor total de R$ 400,00 (quatrocentos

reais), destinada ao deslocamento do Vereador no dia 19 de outubro de 2021,

com intuito de participar de uma reunião com o Sr. Elano Martins Guilherme,

Presidente do Sindicato das Confecções e Vestuario do Ceará(

SINDCONFECÇÕES). Com a finalidade de tratar sobre a implantação de

oficinas de costura no Municipio de Tianguá-Ce.

Art. 2º — Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de Tianguá, 18 de

outubro de 2021.

JOSÉ CLAUD E) DOSO DE VASCONCELOS

Presideút: Camara Municipal de Tianguá-CE.

ERES EEE Dad
E POSRRE QRO TSE TO AROS ERR PÃO

Cx. Postal: 21